Contratação de empresa para aquisição de sondas de nivel para lagoas de 
lixivado de aterro sanitário, nos termos do Art. 75, incisoV II. Declarando vencedora 
as empresas: VELKI INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO E CONTROLE  – Cnpj: 
08.054.040/0001-28.  
 - valor: R$ 5.357,90 (cinco mil trezentos e cinquenta e sete reais e noventa centavos).  

Bom Progresso - RS, 12 de fevereiro de 2026. 
Marco Aurelio Nedel 
Prefeito Presidente